

## Curriculum Vitae

drs. A.H.H.M. (Anouk) Smeltink-Mensen

### CV in het kort

Anouk is economisch geograaf en meer dan 15 jaar actief in het onderzoeksvak. In de eerste tien jaar van haar carrière heeft ze bij diverse organisaties (Panteia/EIM, DA, Intres/Euretco en Rabobank Nederland) een brede ruimtelijk-economische expertise ontwikkeld. Vanuit deze achtergrond voorziet Anouk met AnalyZus sinds 2011 organisaties van kennis en advies bij het ontwikkelen en evalueren van beleid en de positionering van consumentenvoorzieningen (zoals winkels, horeca en scholen), winkelgebieden en andere werklocaties.



### Personalia

- Naam : Smeltink-Mensen, A.H.H.M. (Anouk)
- Geboortedatum en -plaats : 4 oktober 1975 te Tubbergen
- Burgerlijke staat : Gehuwd
- Nationaliteit : Nederlandse

### Opleidingen

- 1997-1993 : Atheneum, Pius X College te Almelo
- 1993-1994 : Toeristisch Management, DOC te Enschede
- 1994-1999 : Sociale Geografie, Rijksuniversiteit Groningen  
Doctoraal: Economische Geografie en Geografisch Marktonderzoek

### Werkervaring

- 2011 – heden : Zelfstandig ruimtelijk-economisch onderzoeker/adviseur bij AnalyZus te Hilversum
- 2008 – 2013 : Regionaal Econoom bij Rabobank Nederland te Utrecht
- 2006 – 2008 : Projectleider marketingonderzoek bij Intres (Euretco) te Hoevelaken
- 2005-2006 : Vestigingsplaatsonderzoeker bij DA Retailgroep te Leusden
- 2000-2005 : Beleidsonderzoeker bij EIM (Panteia) te Zoetermeer
- 2000 : Projectleider bij Strabo te Amsterdam